
  

  

Pirelli PRG A4201G HGW 

Pirelli DRG A225G new HGW 

Pirelli DRG A225G HGW 

Pirelli DRG A225G HGW (Generic, AnnexB) 

Pirelli DRG A225G HGW (Slovák verzinon) 

Pirelli DRG A225G_WS 

Thomson ST780 Home Gateway (speedtouch) 

Thomson ST716 Home Gateway 

ZTE10 H201L ADSL2 HGW 

ZTE10 H201L ADSL2/ADSL2+HomeGateway (BJ) 

ADSL2_CT5071E 

ADSL_BRIDGE_DIALCOM_1600 

SZM ADSL CSOMAG MUNKATÁRSI 

D-LINK DSL-360T/HU B3 előfizető ADSL modem 

D-Link DSL-360T előfizetői ADSl modem (bridge) 

D-Link DSL-360T előfizetői ADSl modem(bridge)HUB1 

SZM D-Link DSL-360R előfizetői ADSL modem munkat 

SZM D-Link DSL-360T előfizetői ADSl modem (bridge) 

SZM D-Link DSL-360R ef. ADSL modem munk. T-Online 

ADSL HM 310 dpEricsson 

ADSL Ef. MODEM NETGEAR DG834B 

ADSL NT AD 4600 

ADSL NT 

ADSL ef. NT TELINDUS 

ADSL ef. Modem - D-Link DSL-360R 

ADSL előfiz. bridge, SmartAX MT800u-T 

ADSL előfizetői modem - Askey RTA1310B 

DVB-C Smart Card 

NEOTION CAM STB (VDN) 

DVB-C Smart Card VDN 

SMIT CAM STB (VDN) 

DVB-C HD ITC-H7000 STB 

DVB-C HD C10CX STB 

DVB-C SD GCR-370 CX STB (T-Kábel) 

DVB-C SD GCR-370 CX STB (T-Home) 

DVB-C SD GCR-300 CX STB 

DVB-C SD INTEK-C30CX STB 

DVB-C SD GCR-370 CX STB (VDN) 

DVB-C HD C10CX STB (VDN) 

DVB-C HD C700 STB (VDN) 

DVB-C SD GCR-300 CX STB (VDN) 

CONAX SMART CARD (DVB-S MT) 

TESZT HUAWEI EC2208S HD HIBRID STB 

TESZT HUAWEI EC2218SS HD PVR(320GB)HIBRID STB 

HUAWEI EC2218SS HD PVR(320GB)HIBRID STB 

SAGEM ISD83-250 HD PVR DVB-S2 MPEG4 STB 

HUAWEI EC2208S HD HIBRID STB 

ADB-5800S -HD AVC DVB-S SET TOP BOX (MT) 

INTEK HD-S10CX STB 

SAGEM DS86 HD DVB-S SET TOP BOX (MT) 

Kaon KSF-CO1000P HD 

Kaon KSF-CO1000P HD PVR (320G) 

INTEK-S50CX DVB-S2 MPEG4 SD SET TOP BOX 

Eurobox Kaon SAT Zapper STB CO1600 

Eurobox Samsung PVR Ready GXMT730EK 

Eurobox Samsung PVR GXMT731EK 

HUAWEI G-PON ONT HG-850 

Huw_HG_850a 

HG8245 

HG8245H 

HG8245H No Brand 

Alcatel GSM terminál 

MARCONI GSM terminál 

Nokia GSM terminál 

GSM terminál (RT-30/F) 

GSM terminál RT-30F Preselection 

SAGEM GSM terminál RT-30 G Preselection + GPRS 

SAGEM GSM terminál RT-30 

Sagem BG 

Sagem PS 

Tatung STB 

CIS5100_STB 

CIS2001_STB_WS_BLACK 

CIS2001_STB_RE_BLACK 

ISB2001_STB 

CIS5230_STB_HDD_320GB 

ISB6030_STB_HDD_320GB 

KISS STB 

KSTB_160GB_WS_GEN 

KSTB_160GB_RE_SILVER 

Tatung STB-3112 CDA IPTV Set-Top Boksz 

Tatung STB-3012 CDA IPTV Set-Top Boksz 

Tatung STB-3112 CDA IPTV Set-Top Boksz NoBrand 

ARRIS VIP2502EW nPVR 

ARRIS VIP2262 PVR 

ELCON NTBA 6718-036-MA 

ISDN2 Elcon NT1+2ab Emitel Fiktív 

ISDN2 NTBA Elcon Emitel Fiktív 

ISDN2 Aethra NT1/BA 

ISDN2 NT+2AB Mark-IVAuric 

ISDN2 ECI NTBA 

ISDN2 Elcon NT1+2ab+V.24 

ISDN2 NT1+MULTI Elcon 

ISDN2 Elcon NT1+2ab 

ISDN2 Elcon NT1+2ab RES 

ISDN2 Elcon NTBA kártya 

ISDN2 fiktiv (OSS) 

ISDN2 Quante NTBA 

ISDN2 Quante Integral 2 

ISDN2 NT1+2ab Quante 

ISDN2 Siemens NTBA 

Koax Docsis 2.0 Motorola SBV5120i 

AZ ALÁBBI ESZKÖZÖKET NEM VÁRJUK VISSZA: 
 
 

AZ ALÁBBI ESZKÖZÖKET NEM VÁRJUK VISSZA: 
 
 



 

 

Koax Docsis 2.0 Terayon TA-102 

Koax Dual 2.0 Thomson THG520 

Koax Docsis 1.0 Askey CME063 

Koax Docsis 1.0  Askey CME030HW80 

Koax Docsis 1.0 Com21 DP1110 

Koax Docsis 1.0 Motorola SB4100i 

Koax Docsis 1.1 Turbocomm EC100 

Koax Docsis 1.1 3Com 3CR29220 

Koax Docsis 1.1 3Com 3CR29221 

Koax Docsis 1.1  Cisco UBR924 

Koax Docsis 1.1 Motorola SB4200i 

Koax Docsis 1.1 Turbocomm EC200 

Koax Docsis 1.1 Turbocomm EC250 

Koax Docsis 1.1 Turbocomm EC270 

Koax Docsis 2.0 Arris TM401A 

Koax Docsis 2.0  Hitron BRG-35202 

Koax Docsis 2.0 Motorola SB5100i 

Koax Docsis 2.0 Motorola SB5101i 

Koax Docsis 2.0 SciAtl DPC2505 

Koax Docsis 1.1 Motorola SB4200E 

Koax Dual 2.0 Arris CM550B 

Koax Dual 2.0 Arris TM601B 

Koax Dual 2.0 Arris TM602B 

Koax Dual 2.0 Linksys WCM-300-EU 

Koax Dual 2.0 Motorola SBV5120E 

Koax Dual 2.0 Motorola SB5100E 

Koax Dual 2.0 Motorola SB5101E 

Koax Dual 2.0 Motorola SBV5121E 

Koax Dual 2.0 SciAtl EPC2505 

Koax Dual 3.0 Hitron CMA-38300 

Koax Eurodocsis 2.0 Arris CM450B 

Koax Eurodocsis 2.0 Arris TM501B 

Koax Eurodocsis 2.0 Arris TM502B 

Koax Eurodocsis 2.0 Arris TM504H 

Koax Dual 2.0 Cisco EPC2203 VDN 

Koax Dual 3.0 Cisco EPC3212 VDN 

Koax Dual 3.0 D-Link DCM-301 VDN 

Koax Dual 3.0 Compal CV6181E VDN 

Koax Dual 2.0 Motorola SB5100E VDN 

Koax Dual 2.0 Motorola SB5101E VDN 

Koax Dual 2.0 Motorola SBV5121E VDN 

Koax Dual 2.0 Motorola SBV6120E VDN 

Koax Dual 3.0 Cisco EPC3000 VDN 

Koax Dual 3.0 Cisco EPC3825 

Koax Dual 3.0 Cisco EPC3212 

Koax Dual 3.0 Cisco EPC3925 

Koax Dual 3.0 Thomson TWG870 

Koax Dual 3.0 Thomson TCW770 

Koax Dual 2.0 Thomson THG540 

Koax Dual 2.0 Thomson THG541 

Koax Dual 3.0 Thomson THG570 

Koax Dual 3.0 D-Link DCM-704B4 

Koax Dual 3.0 D-Link DCM-704B3 

Koax Dual 3.0 TECHNICOLOR TC7200.20 

Koax Dual 3.0 Sagemcom F@ST3686 (24ch) 

Koax Dual 3.0 Sagemcom F@ST3686 (24ch) 2v 

Koax Dual 3.0 Sagemcom F@ST3686 (24ch) NoBrand 

Koax Dual 3.0 Sagemcom F@ST3686 (24ch) 2V  NoBrand 

Koax Docsis 1.1  SciAtl DPX100 

Koax Docsis 2.0 Castlenet DP1110XB2 

Koax Docsis 2.0  SciAtl DPC2100 

Koax Docsis 2.0 SciAtl DPC2100R2 

Koax Dual 2.0 Ambit E08C007 

Koax Dual 2.0 Cisco EPC2100R3 

Koax Dual 3.0 Thomson TCM470 

Koax Dual 2.0 SciAtl EPC2100R2 

Koax Dual 2.0 Cisco EPC2202 VDN 

Koax Dual 2.0 Thomson TCM420 

Koax Dual 3.0 Castlenet CBV38Z4EC 

Koax Dual 3.0 Arris WBM750B 

Koax Dual 3.0 Cisco EPC3000 

Koax Dual 3.0 Cisco EPC3010 

Koax Dual 3.0 D-Link DCM-301 

AVM Speedport W 721V 

ZTE_931VII_VDSL2_HGW 

ZXDSL 931VII VDSL2 20 HGW 

Speedport W 724V Type Ci VDSL2 HGW 

Huawei Hybrid Access Gateway HA35-11 

Sercomm Speedport Plus   

Sagemcom F@ST5352 MT Bonding HGW 

ADB-5800S -HD AVC DVB-S SET 
TOP BOX (MT) 
ADSL ef. Modem - D-Link DSL-
360R 
ADSL Ef. MODEM NETGEAR 
DG834B 

ADSL ef. NT TELINDUS 

ADSL előfiz. bridge, SmartAX 
MT800u-T 
ADSL előfizetői modem - Askey 
RTA1310B 

ADSL HM 310 dpEricsson 

ADSL NT 

ADSL NT AD 4600 

ADSL_BRIDGE_DIALCOM_1600 

ADSL2_CT5071E 

Alcatel GSM terminál 

ARRIS VIP2262 PVR 

AVM Speedport W 721V 

CIS2001_STB_RE_BLACK 

CIS2001_STB_WS_BLACK 

CIS5100_STB 

CIS5230_STB_HDD_320GB 

CONAX SMART CARD (DVB-S 
MT) 
D-Link DSL-360T előfizetői 
ADSl modem (bridge) 
D-Link DSL-360T előfizetői 
ADSl modem(bridge)HUB1 
D-LINK DSL-360T/HU B3 
előfizető ADSL modem 

DVB-C HD C10CX STB 

DVB-C HD C10CX STB (VDN) 

DVB-C HD C700 STB (VDN) 

DVB-C HD ITC-H7000 STB 



 

 

DVB-C SD GCR-300 CX STB 

DVB-C SD GCR-300 CX STB (VDN) 

DVB-C SD GCR-370 CX STB (T-Home) 

DVB-C SD GCR-370 CX STB (T-Kábel) 

DVB-C SD GCR-370 CX STB (VDN) 

DVB-C SD INTEK-C30CX STB 

DVB-C Smart Card 

DVB-C Smart Card VDN 

ELCON NTBA 6718-036-MA 

Eurobox Samsung PVR GXMT731EK 

Eurobox Samsung PVR Ready 
GXMT730EK 

GSM terminál (RT-30/F) 

GSM terminál RT-30F Preselection 

HG8245 

HG8245H No Brand 

HUAWEI EC2208S HD HIBRID STB 

HUAWEI EC2218SS HD 
PVR(320GB)HIBRID STB 

HUAWEI G-PON ONT HG-850 

Huw_HG_850a 

INTEK HD-S10CX STB 

INTEK-S50CX DVB-S2 MPEG4 SD SET 
TOP BOX 

ISDN2 ECI NTBA 

ISDN2 Elcon NT1+2ab Emitel Fiktív 

ISDN2 Elcon NTBA kártya 

ISDN2 fiktiv (OSS) 

ISDN2 NT+2AB Mark-IVAuric 

ISDN2 NT1+2ab Quante 

ISDN2 NT1+MULTI Elcon 

ISDN2 NTBA Elcon Emitel Fiktív 

ISDN2 Quante Integral 2 

ISDN2 Quante NTBA 

ISDN2 Siemens NTBA 

Kaon KSF-CO1000P HD 

Kaon KSF-CO1000P HD PVR (320G) 

KISS STB 

Koax Docsis 1.0  Askey CME030HW80 

Koax Docsis 1.0 Askey CME063 

Koax Docsis 1.0 Com21 DP1110 

Koax Docsis 1.0 Motorola SB4100i 

Koax Docsis 1.1  Cisco UBR924 

Koax Docsis 1.1  SciAtl DPX100 

Koax Docsis 1.1 3Com 3CR29220 

Koax Docsis 1.1 3Com 3CR29221 

Koax Docsis 1.1 Motorola SB4200E 

Koax Docsis 1.1 Motorola SB4200i 

Koax Docsis 1.1 Turbocomm EC100 

Koax Docsis 1.1 Turbocomm EC200 

Koax Docsis 1.1 Turbocomm EC250 

Koax Docsis 1.1 Turbocomm EC270 

Koax Docsis 2.0  Hitron BRG-35202 

Koax Docsis 2.0  SciAtl DPC2100 

Koax Docsis 2.0  SciAtl DPC2100 

Koax Docsis 2.0 Arris TM401A 

Koax Docsis 2.0 Castlenet DP1110XB2 

Koax Docsis 2.0 Motorola SB5100i 

Koax Docsis 2.0 Motorola SB5101i 

Koax Docsis 2.0 Motorola SBV5120i 

Koax Docsis 2.0 SciAtl DPC2100R2 

Koax Docsis 2.0 SciAtl DPC2505 

Koax Docsis 2.0 Terayon TA-102 

Koax Dual 2.0 Ambit E08C007 

Koax Dual 2.0 Arris CM550B 

Koax Dual 2.0 Arris TM601B 

Koax Dual 2.0 Arris TM602B 

Koax Dual 2.0 Cisco EPC2100R3 

Koax Dual 2.0 Cisco EPC2202 VDN 

Koax Dual 2.0 Cisco EPC2203 VDN 

Koax Dual 2.0 Linksys WCM-300-EU 

Koax Dual 2.0 Motorola SB5100E 

Koax Dual 2.0 Motorola SB5100E VDN 

Koax Dual 2.0 Motorola SB5101E 

Koax Dual 2.0 Motorola SB5101E VDN 

Koax Dual 2.0 Motorola SBV5120E 

Koax Dual 2.0 Motorola SBV5121E 

Koax Dual 2.0 Motorola SBV5121E VDN 

Koax Dual 2.0 Motorola SBV6120E VDN 

Koax Dual 2.0 SciAtl EPC2100R2 

Koax Dual 2.0 SciAtl EPC2505 

Koax Dual 2.0 Thomson TCM420 

Koax Dual 2.0 Thomson THG520 

Koax Dual 2.0 Thomson THG540 

Koax Dual 2.0 Thomson THG541 

Koax Dual 3.0 Arris WBM750B 

Koax Dual 3.0 Castlenet CBV38Z4EC 

Koax Dual 3.0 Cisco EPC3000 

Koax Dual 3.0 Cisco EPC3000 VDN 

Koax Dual 3.0 Cisco EPC3010 

Koax Dual 3.0 Cisco EPC3212 

Koax Dual 3.0 Cisco EPC3212 VDN 

Koax Dual 3.0 Cisco EPC3825 

Koax Dual 3.0 Cisco EPC3925 

Koax Dual 3.0 Compal CV6181E VDN 

Koax Dual 3.0 D-Link DCM-301 

Koax Dual 3.0 D-Link DCM-301 VDN 

Koax Dual 3.0 D-Link DCM-704B4 

Koax Dual 3.0 Hitron CMA-38300 

Koax Dual 3.0 TECHNICOLOR TC7200.20 

Koax Dual 3.0 Thomson TCM470 

Koax Dual 3.0 Thomson TCW770 

Koax Dual 3.0 Thomson THG570 

Koax Dual 3.0 Thomson TWG870 

Koax Eurodocsis 2.0 Arris CM450B 

Koax Eurodocsis 2.0 Arris TM501B 

Koax Eurodocsis 2.0 Arris TM502B 

Koax Eurodocsis 2.0 Arris TM504H 

Koax Dual 3.0 D-Link DCM-704B3 

Koax Dual 3.0 Sagemcom F@ST3686 
(24ch) 
Koax Dual 3.0 Sagemcom F@ST3686 
(24ch) 2V  NoBrand 
Koax Dual 3.0 Sagemcom F@ST3686 
(24ch) NoBrand 

KSTB_160GB_RE_SILVER 

KSTB_160GB_WS_GEN 

MARCONI GSM terminál 

NEOTION CAM STB (VDN) 

Nokia GSM terminál 



 

 

Pirelli DRG A225G HGW 

Pirelli DRG A225G HGW (Generic, 
AnnexB) 
Pirelli DRG A225G HGW (Slovák 
verzinon) 

Pirelli DRG A225G new HGW 

Pirelli DRG A225G_WS 

Pirelli PRG A4201G HGW 

Sagem BG 

SAGEM DS86 HD DVB-S SET TOP BOX 
(MT) 

SAGEM GSM terminál RT-30 

SAGEM GSM terminál RT-30 G 
Preselection + GPRS 
SAGEM ISD83-250 HD PVR DVB-S2 
MPEG4 STB 

Sagem PS 

Sercomm Speedport Plus 

SMIT CAM STB (VDN) 

Speedport W 724V Type Ci VDSL2 HGW 

SZM ADSL CSOMAG MUNKATÁRSI 

SZM D-Link DSL-360R ef. ADSL modem 
munk. T-Online 
SZM D-Link DSL-360R előfizetői ADSL 
modem munkat 
SZM D-Link DSL-360T előfizetői ADSl 
modem (bridge) 

Tatung STB 

Tatung STB-3012 CDA IPTV Set-Top Box 

TESZT HUAWEI EC2208S HD HIBRID STB 

TESZT HUAWEI EC2218SS HD 
PVR(320GB)HIBRID STB 

Thomson ST716 Home Gateway 

Thomson ST780 Home Gateway 
(speedtouch) 

ZTE_931VII_VDSL2_HGW 

ZTE10 H201L ADSL2 HGW 

ZTE10 H201L 
ADSL2/ADSL2+HomeGateway (BJ) 

ZXDSL 931VII VDSL2 20 HGW 

 
 


